Serie LVDT-ISDP
Induktiver Wegsensor, integrierter Messumformer / Displacement Sensor, integrated signal conditioner
- 1 -
Er
ste
llt
: 0

Versorgung Masse / Excitation GND grau / grey 5
Schirm / Shield Gehäuse / Housing Schirm / Shield
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
ISDP -20 -K -24 -10
Standard
Standard
10 = 10mm
20 = 20mm
50 = 50mm
K = Kabel/cable
S = Stecker/connector (optiion)
15 = ±15 VDC
24 = 24 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA